
PLANTA BAJA PLANTA ALTA

KM 19 VÍAA LA COSTA
TELEFONO: 09 80 40 40 40 ATENCIÓN ENOBRA: LUNES A DOMINGO DE 8H00 A 17H00
WWW.COSTASOL.COM.EC

3 DORMITORIOS

3 BAÑOS COMPLETOS

1 BAÑO DE VISITAS

1 BAÑO DE SERVICIO

SALA, COMEDOR, COCINA,
LAVANDERÍA, PATIO,
GARAJE, CUARTO DE
BOMBA

DATOS DEL VENDEDOR:

1.20x2.60

1.65x2.70

1.60x2.20
1.60x2.20

3.40x3.20

3.40x2.10

3.40x4.30

2.10x1.90

3.30x3.90

3.40x3.77

1.75x1.35

3.30x2.50

3.30x4.30
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